Si delibera l’affidamento diretto, a seguito di indagine conoscitiva di mercato svolta attraverso 

Trattativa Diretta, alla ditta CAMPUSTORE S.r.l.  per la fornitura di: 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione in 
affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 15.200,00 (quindicimiladuecento

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.03.04  che prese

Ai sensi dell’Art. 31 del Decreto legislativo. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto
241 viene individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolas